
Hyvin peittävä, arvokkaan näköinen rouhepinnoite on suunniteltu erityisesti uusille 

ylitasoitetuille harkkopinnoille sekä betonipinnoille. Soveltuu myös maalatuille betonipinnoille. 

Markkinoiden laajin värivalikoima sävytetään myyntipisteessä. 

Tuote on käyttövalmis ja pinnoitus on helppoa ilman pölyäviä ja vaikeita työvaiheita. Teet sen helposti 

itse yhdestä purkista  –  levitä rouhepinnoite teräslastalla ja viimeistele pinta Tikkurilan muovihiertimellä.



Yki Rouhepinnoite viimeistelee talon ulkokuoren ja lopullisen ilmeen. 

Rakennusteknisesti oikein toteutettu sokkeli ja julkisivu on pitkäikäinen 

ja helppohoitoinen. Kokonaisuuteen sopivan pinnoitteen arvokas ulkonäkö 

ja laajat värimahdollisuudet sopeuttavat rakennuksen edustavasti 

ympäristöönsä. Sokkeli ja julkisivu on mahdollista pinnoittaa myös itse 

aikaa ja kustannuksia säästäen. 
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 karkea ja hyvin peittävä rouhepinnoite

 toimii hyvin ylitasoitetuilla uusilla harkko- ja betonipinnoilla

 teet sen  helposti itse  –  levitä teräslastalla ja hierrä Tikkurilan muovihiertimellä

 estää kosteuden tunkeutumisen rakenteeseen

 on vesihöyryä läpäisevä

 kaikki Tikkurilan Talomaali-, Kivitalot- ja Facade-värikarttojen värit 

 sekä Kaunis Talo -värilastujen värit.

Näin käytät Yki Rouhepinnoitetta

1. Ylitasoita uusi harkkopinta aina Yki Oikaisulaastilla  

 teräslastan suoralla sivulla levittäen. Tasaa pinta   

 levityksen jälkeen  pitkin vedoin pitkän teräslastan   

 suoralla reunalla. Pinnasta saa useimmiten   

 riittävän tasaisen näin, mutta se voidaan hiertää   

 kostutetulla, pehmeällä sienilastalla sileäksi 

 n. 20 – 40 min kuluttua pintakäsittelyä varten. 

 Pinta on hierrettävissä, kun se ei lähde    

 hiertimen mukaan, vaan hierrin kulkee laastin

  pinnalla. Jälkihoida pintaa muovilla suojaten 

 tai vedellä sumuttaen aamuin illoin 2-4 vrk.   

 Rouhepinnoitus voidaan tehdä aikaisintaan 

 2 viikon kuluttua levityksestä oikaisulaastin   

 kovetuttua.
 

2. Sekoita Yki Rouhepinnoite hyvin ennen 

 käyttöä. Ota pinnoitetta purkista pienemmällä   

 lastalla teräslastaan.
 

3. Levitä Yki Rouhepinnoite teräslastan suoralla,   

 hammastamattomalla reunalla ensin alhaalta

  ylöspäin tasaisesti. 
 

4. Levitä pinnoite sitten ylhäältä alaspäin 

 ja sivuille koko alueelle.
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5. Poista levitetyltä alueelta ylimääräinen pinnoitekerros heti teräslastalla 

 pinnoitetta myöten, tiukasti vetäen takaisin astiaan. Levitä 

 Yki Rouhepinnoite teräslastalla n. 1 m2 alalle kerrallaan. 

 Suurempi alue voi kuivua liian nopeasti.

6. Hierrä märkä rouhepinta välittömasti levityksen jälkeen  Tikkurilan muovihiertimellä pyörivin   

 liikkein ja kevyesti painaen. Kerrospaksuus on n. 2 mm raekoon mukaan. Jos muovihierrin ei   

 liiku kevyesti tai pinnoite tarttuu hiertimeen on pinnoitetta liikaa. Poista silloin ylimääräinen   

 laasti teräslastalla ja hierrä pinta uudelleen muovihiertimellä.

7. Valmis pinta on edustava, täyshimmeä ja hyvin peittävä.

7.



Näin onnistut

2

www.tikkurila.fi

Ota YKI Rouhepinnoitetta pienemmällä lastalla teräslastaan 
ja levitä tasaisesti. Hierrä pinta valmiiksi Tikkurilan muovihiertimellä. 

Työohjeet: Tuoteselosteet, Tikkurilan Maalilinja neuvoo esite 9. Kiviainesjulkisivut,  

 Kivitalon maalausopas ja Yki Rouhepinnoite Maalauskouluvideo, www.tikkurila.fi

Työmenetelmät: Teräslastalevitys ja pinnan viimeistely aina Tikkurilan muovihiertimellä. 

 Ruiskutus laastipumpulla tai suppiloruiskulla min. suutinkoko 5 mm.

Riittoisuus: 2,5–3 kg/m2 

Pakkaus: 16,5 kg (10 l:n  astiassa)

Värit: Sävytetään kaupassa valmiiksi Talomaali-, Kivitalot- ja Facade-värikarttojen väreihin.

Ohenne:  Pese työvälineet vedellä.
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YKI Rouhepinnoite

Vesiohenteinen, alkalinkestävä, silikonimodifioitu, vettä hylkivä akrylaatti-

pinnoite. Maksimiraekoko on n. 2 mm. Pinta on täyshimmeä ja karkea. Kaikki 

Tikkurilan Talomaali-, Kivitalot- ja Facade-värikarttojen sekä Kaunis Talo 

värilastujen värit. Soveltuu ylitasoitettujen harkkopintojen pinnoitukseen sekä 

betonipintojen, kuten betonisokkelien, -julkisivujen, parvekkeen pielielementtien 

ja etulevyjen yms. ulkobetonirakenteiden pinnoitukseen. Myös aikaisemmin 

maalattujen betonipintojen pinnoitukseen. Riittoisuus on 2,5–3 kg/m2. 

Riittoisuuteen vaikuttavat käsiteltävän pinnan karkeus ja huokoisuus sekä 

pinnoitusolosuhteet.

YKI Oikaisulaasti

Kalkkisementtipohjainen, polymeerimodifioitu, kuituvahvistettu oikaisulaasti, 

jonka maksimi raekoko on 0,6 mm. Kevytsoraharkko-, betoniharkko- ja betoni-

pintojen oikaisulaasti, joka vähentää veden kapillaarista imeytymistä alustaan 

ja antaa varsinaiselle pinnoitukselle tasaisen alustan. Väri on betoninharmaa. 

Riittoisuus on  n. 5–10 kg/m2 (= n. 2–5 mm kerros) Vedentarve 4–5 litraa / 

25 kg laastia.

Silikonipohjuste

Vesiohenteinen, silikonipitoinen pohjusteaine (tiiviste). Huokoisten, vettä 

imevien maalaamattomien tai aikaisemmin maalattujen kiviainespintojen 

pohjustuskäsittelyyn ennen pinnoitusta Yki Rouhepinnoitteella, pintamaalausta 

Yki Sokkelimaalilla tai kiviainespinnoille tarkoitetuilla maaleilla, kuten Kivisil 

julkisivumaalilla. Käyttöliuoksen riittoisuus: Rappauspinnoille 0,5–2 m2/l, 

betonialustoille 2–4 m2/l. Valmista käyttöliuos ylitasoitetun sokkelin käsittelyyn 

vedenhylkivyyttä parantamaan sekoittamalla Silikonipohjustetta veteen 

suhteessa 1:19, jolloin valmista liuosta tulee 5 litraa. Valmiiksi sekoitettu liuos on 

käyttökelpoista 24 tuntia, joten laimenna kerrallaan vain saman päivän aikana 

käyttämäsi määrä. 


